
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
FAKÜLTE Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
PROGRAM Evde Hasta Bakımı

1. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

1 Z AIIT 00 001 01 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION I 2 0 0 2 2
1 Z ANAT 04 009 00 1 ANATOMİ ANATOMY 2 0 0 2 3
1 Z EHBI 04 009 01 0 EVDE HASTA BAKIM İLKELERİ I HOME PATIENT CARE PRINCIPLES I 2 0 2 3 5
1 Z FZYL 04 009 00 1 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z HPSK 04 009 00 0 HASTA PSİKOLOJİSİ PATIENT PSYCHOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z INGL 00 005 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I 2 0 0 2 2
1 Z TRDL 00 004 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I 2 0 0 2 2
1 Z TTER 04 009 00 0 TIBBİ TERMİNOLOJİ MEDICAL TERMINOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z SECD 04 009 01 0 SEÇMELİ DERS I ELECTIVE COURSE I 2 0 0 2 3
1 S BLAY 04 009 00 0 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ SCIENTIFIC RESEARCH METHODS 2 0 0 2 3
1 S BABM 04 009 00 0 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ADDICTION AND FIGHT AGAINST ADDICTION 2 0 0 2 3
1 S BESI 04 009 00 1 BESLENME İLKELERİ NUTRITION  PRINCIPLES 2 0 0 2 3
1 Z SECD 04 009 02 0 SEÇMELİ DERS II ELECTIVE COURSE II 2 0 0 2 2
1 S SOSS 04 009 00 0 SOSYAL SORUMLULUK SOCIAL RESPONSIBILITY 2 0 0 2 2
1 S AMTS 04 009 00 0 II. ABDÜLHAMİT VE MEKTEB-İ TIBBİYE-İ ŞAHANE II. ABDULHAMIT AND MEKTEB-I TIBBIYE-I SAHANE 2 0 0 2 2
1 S GUKD 04 009 00 0 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON RHETORIC AND DICTION 2 0 0 2 2
1 S SSOS 04 009 00 0 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ HEALTH SOCIOLOGY 2 0 0 2 2
1 Z SECD 04 009 03 0 SEÇMELİ DERS III ELECTIVE COURSE III 2 0 0 2 2
1 S SOSS 04 009 00 0 SOSYAL SORUMLULUK SOCIAL RESPONSIBILITY 2 0 0 2 2
1 S AMTS 04 009 00 0 II. ABDÜLHAMİT VE MEKTEB-İ TIBBİYE-İ ŞAHANE II. ABDULHAMIT AND MEKTEB-I TIBBIYE-I SAHANE 2 0 0 2 2
1 S GUKD 04 009 00 0 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON RHETORIC AND DICTION 2 0 0 2 2
1 S SSOS 04 009 00 0 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ HEALTH SOCIOLOGY 2 0 0 2 2

TOPLAM 30

2. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

2 Z AIIT 00 001 02 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION II 2 0 0 2 2
2 Z EHBI 04 009 02 0 EVDE HASTA BAKIM İLKELERİ II HOME PATIENT CARE PRINCIPLES II 2 0 2 3 4
2 Z ILTB 04 009 00 1 İLETİŞİM BECERİLERİ COMMUNICATION SKILLS 2 0 0 2 2
2 Z INGL 00 005 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II 2 0 0 2 2
2 Z ISME 04 009 01 0 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM I PROFESSIONAL TRAINING IN THE BUSINESS I 0 8 0 4 6
2 Z KRNH 04 009 00 0 KRONİK HASTALIKLAR CHRONIC DISEASES 2 0 0 2 3
2 Z METI 04 009 00 0 MESLEK ETİĞİ PROFESSIONAL ETHICS 2 0 0 2 2
2 Z TILK 04 009 00 1 TEMEL İLK YARDIM BASIC FIRST AID 2 0 0 2 3
2 Z TRDL 00 004 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE II 2 0 0 2 2
2 Z SECD 04 009 04 1 SEÇMELİ DERS IV ELECTIVE COURSE IV 2 0 0 2 2
2 S HLKS 04 009 00 0 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH 2 0 0 2 2
2 S MDVT 04 009 00 1 MEDYA VE TOPLUM MEDIA AND SOCIETY 2 0 0 2 2
2 S USKL 04 000 00 0 ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF UNIVERSITY AND THE CITY 2 0 0 2 2
2 Z SECD 04 009 05 1 SEÇMELİ DERS  V ELECTIVE COURSE V 2 0 0 2 2
2 S HLKS 04 009 00 0 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH 2 0 0 2 2
2 S MDVT 04 009 00 1 MEDYA VE TOPLUM MEDIA AND SOCIETY 2 0 0 2 2
2 S USKL 04 000 00 0 ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF UNIVERSITY AND THE CITY 2 0 0 2 2
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3. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

3 Z EHBI 04 009 03 1 EVDE HASTA BAKIM İLKELERİ III HOME PATIENT CARE PRINCIPLES III 2 0 0 2 5
3 Z ENFH 04 009 00 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI INFECTIOUS DISEASES 2 0 0 2 3
3 Z FIZR 04 009 00 0 FİZİKSEL REHABİLİTASYON PHYSICAL REHABILITATION 2 0 0 2 3
3 Z GFAR 04 009 00 0 GENEL FARMAKOLOJİ GENERAL PHARMACOLOGY 2 0 0 2 3
3 Z ISME 04 009 02 0 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM II PROFESSIONAL TRAINING IN THE BUSINESS II 0 8 0 4 6
3 Z SECD 04 009 06 0 SEÇMELİ DERS VI ELECTIVE COURSE VI 2 0 0 2 2
3 S GVTT 04 009 00 2 GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP TRADITIONAL AND COMPLEMENTARY MEDICINE 2 0 0 2 2
3 S ISRD 04 009 01 1 İŞARET DİLİ I SIGN LANGUAGE I 2 0 0 2 2
3 S SHUK 04 009 00 0 SAĞLIK HUKUKU HEALTH LAW 2 0 0 2 2
3 S SOSR 04 009 00 0 SOSYAL REHABİLİTASYON SOCIAL REHABILITATION 2 0 0 2 2
3 Z SECD 04 009 07 1 SEÇMELİ DERS VII ELECTIVE COURSE VII 2 0 0 2 2
3 S GVTT 04 009 00 2 GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP TRADITIONAL AND COMPLEMENTARY MEDICINE 2 0 0 2 2
3 S ISRD 04 009 01 1 İŞARET DİLİ I SIGN LANGUAGE I 2 0 0 2 2
3 S SHUK 04 009 00 0 SAĞLIK HUKUKU HEALTH LAW 2 0 0 2 2
3 S SOSR 04 009 00 0 SOSYAL REHABİLİTASYON SOCIAL REHABILITATION 2 0 0 2 2
3 Z YAZS 04 009 00 0 YAZ STAJI SUMMER INTERNSHIP 0 0 0 0 6
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4. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

4 Z EHBI 04 009 04 0 EVDE HASTA BAKIM İLKELERİ IV HOME PATIENT CARE PRINCIPLES IV 4 0 0 4 6
4 Z ISME 04 009 03 0 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM III PROFESSIONAL TRAINING IN THE BUSINESS III 0 16 0 8 12
4 Z RSVH 04 009 00 0 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI MENTAL HEALTH AND DISEASES 2 0 0 2 3
4 Z TBIT 04 000 00 0 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ BASIC INFORMATION TECHNOLOGIES 2 0 0 2 2



4 Z SECD 04 009 08 1 SEÇMELİ DERS VIII ELECTIVE COURSE VIII 2 0 0 2 2

4 S YZSG 04 009 00 0 YAPAY ZEKA VE SAĞLIKTA GÜNCEL TEKNOLOJİLER ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND CURRENT TECHNOLOGIES IN HEALTH 2 0 0 2 2

4 S ISRD 04 009 02 0 İŞARET DİLİ II SIGN LANGUAGE II 2 0 0 2 2
4 S KRAD 04 009 00 1 KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING 2 0 0 2 2
4 S MABA 04 009 00 0 MANEVİ BAKIM SPIRITUAL CARE 2 0 0 2 2
4 Z SECD 04 009 09 0 SEÇMELİ DERS IX ELECTIVE COURSE IX 2 0 0 2

4 S YZSG 04 009 00 0 YAPAY ZEKA VE SAĞLIKTA GÜNCEL TEKNOLOJİLER ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND CURRENT TECHNOLOGIES IN HEALTH 2 0 0 2 2

4 S ISRD 04 009 02 0 İŞARET DİLİ II SIGN LANGUAGE II 2 0 0 2 2
4 S KRAD 04 009 00 1 KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING 2 0 0 2 2
4 S MABA 04 009 00 0 MANEVİ BAKIM SPIRITUAL CARE 2 0 0 2 2
4 Z SECD 04 009 10 1 SEÇMELİ DERS X ELECTIVE COURSE X 2 0 0 2 3
4 S ERGY 04 009 00 0 ERGOTERAPİ YAKLAŞIMLARI ERGOTHERAPY APPROACHES 2 0 0 2 3
4 S ESMB 04 009 00 0 ETKİLİ SUNUM VE MÜZAKERE BECERİLERİ EFFECTIVE PRESENTATION AND NEGOTIATION SKILLS 2 0 0 2 3
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